
 

 

Szczecin, 12 lutego 2025 roku 

ZGN.26-25/2-4-MB 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2024, poz. 1320) na „Ochronę imprez plenerowych, targowych, sportowych oraz 

imprez sportowych masowych w 2025”  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 12 lutego 2025 roku o godz. 10:05 poprzez Platformę 

zakupową. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 

a) dla części pierwszej to 350 000 zł brutto, 

b) dla części drugiej to 17 000 zł brutto. 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 12 lutego 2025 roku godz. 10:00 złożono dwie oferty. 

 

Dla części pierwszej: 

Nr  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium 

„Cena” 

brutto oferty 

Kara umowna 

1. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia SOWA Sp. z.o.o 

ul. Tęczowa 7, 62-069 Dąbrowa 

NIP: 7811932652 

349 322,04 zł 1000 zł 

2. 

FORT SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Swobody 11, 70-674 Szczecin 

NIP: 8522616690 

337 713,38 zł 1000 zł 

   
 



Dla części drugiej: 

Nr  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium „Cena” 

brutto oferty 

Kara umowna 

1. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia SOWA Sp. z.o.o 

ul. Tęczowa 7, 62-069 Dąbrowa 

NIP: 7811932652 

17 859,00 zł 1000 zł 

2. 

FORT SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Swobody 11, 70-674 Szczecin 

NIP: 8522616690 

17 265,51 zł 1000 zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

   
  Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
         
         Ireneusz Nowak 
         Prezes Zarządu 
          
          


		2025-02-12T13:02:20+0100




